EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 032/2024.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 063/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 032/2024.

O Agente da Contratação da Prefeitura Municipal de Várzea/RN, após a emissão de termo de declaração de

dispensa e ratificação do mesmo emitida pelo Gestor da Prefeitura Municipal de Várzea/RN, Senhor Pedro

Sales Belo da Silva, nos termos da lei nº. 14.133/2021, faz publicar o extrato resumido do processo de

dispensa de licitação, a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTRATAÇÃO DE ARTISTA NA ÁREA

MUSICAL PARA EVENTOS DA TERCEIRA IDADE NO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO.

CONTRATANTE:PREEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN/CNPJ Nº. 08.168.940/0001-04.

CONTRATADA: KLEBERSON LIRA OLIVEIRA, INSCRITA NO CNPJ sob nº. 56.700.703/0001-87.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:PARA FAZER FACE ÀS DESPESAS DECORRENTES DA

EXECUÇÃO DO PRESENTE PROCESSO SERÃO UTILIZADOS RECURSOS NAS DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS CONSTANTE DO ORÇAMENTO VIGENTE DE ACORDO COM O ÓRGÃO

REQUISITANTE.

VALOR TOTAL GLOBAL ESTIMANDO:R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais).

BASE LEGAL:Artigo 75 Inciso II, Lei Federal nº. 14.133/2021.

Várzea/RN, 19  de agosto de 2024.

PEDRO SALES BELO DA SILVA

Prefeito Municipal

	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 032/2024.